АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №150
от «04» мая 2018 года
О внесении изменений в постановление Администрации
поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района

от 20.03.2018г. №75 «Об утверждении положения о порядке

получения муниципальными служащими, замещающими
должности муниципальной службы в Администрации
поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района, разрешения
представителя нанимателя на участие на безвозмездной

основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»

В соответствии со статьями 33.43 Федерального закона от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2 Положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями, утвержденного постановлением Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района от 20.03.2018г. №75, изменение, исключив слова «садоводческие, огороднические и дачные потребительские кооперативы».

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава поселка имени К.Либкнехта
Курчатовского района                                                                          А.М. Туточкин